EDITAL N.º 139/2023

SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE

ALBERGARIA-A-VELHA,  na  sequência  da  deliberação  do Júri  do  Procedimento  Concursal

para preenchimento de dois postos de trabalho de Assistente Operacional (Apoio ao Gabinete

Proteção Civil e Florestal), em regime de contrato por tempo indeterminado, torna públicos os

resultados obtidos na Prova de Conhecimentos:

Cod Nome Resultado
1 5967 Artur José Chorosz Pereira 14,20 valores
2 5266 David Emanuel Ferreira Marques 11,00 valores
3 5693 Fernando Filipe dos Santos Branco Melo 12,40 valores
4 5770 José Augusto Martins Barbosa 11,80

X
valores

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares públicos do
costume.

Paços do Município de Albergaria-a-Velha, 29 de junho de 2023.

O Vereadora em Regime Permanente

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida)

		App AIRC
	2023-06-29T14:32:39+0100
	SANDRA ISABEL SILVA MELO DE ALMEIDA